
 

 

1 

 

 

 

Vyhlašovatel: 

Česká republika - Česká správa sociálního zabezpečení 

Sídlo: Křížová 25, 225 08 Praha 5 
IČO:  00006963  

DIČ:   není plátce 
Jméno a příjmení statutárního orgánu:  Mgr. František Boháček, ústřední ředitel ČSSZ 

Osoba oprávněná jednat za zadavatele: Ing. Stanislav Stehlík, pověřen zastupováním ředitele sekce 
provozní 

Datová schránka: 49kaiq3 

Bankovní spojení: ČNB, pobočka Praha, číslo účtu 10006-127001/0710 
 

Vyhlašovatel vyhlašuje veřejnou soutěž o nejvhodnější nabídku v souladu s ustanovením § 1772 a násl. 

zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „Soutěž“). Vyhlašovatel je organizační složkou státu 

a správním orgánem, který zabezpečuje výběr pojistného na sociální zabezpečení a příspěvku na státní 

politiku zaměstnanosti, dále provádí důchodové pojištění a zajišťuje agendu nemocenského pojištění. 

Podmínky soutěže 

 
1. Předmět plnění 

 

1.1 Předmětem plnění je zajištění a provozování služeb závodního stravování pro zaměstnance 

ústředí České správy sociálního zabezpečení v prostorách ČSSZ ústředí na adrese Křížová 

25, Praha 5, které ČSSZ nabízí do nájmu. 

 

1.2 Místo provozování závodního stravování se nachází na adrese Křížová 23 a 25, Praha 5 

v prostoru propojených budov ústředí ČSSZ. Jedná se o nebytové provozní prostory 

o celkové ploše 558,9 m2. Nabízené nebytové prostory, včetně skladových prostor 

a chladicích boxů, se nacházejí v přízemí. Přeprava zboží je zajištěna samostatným 

vchodem z Křížové ulice (zásobování zboží).  

 

1.3 Bližší specifikace předmětu plnění je obsažena v Příloze č. 1 této Soutěže – závazném 

návrhu smlouvy (dále jen „Návrh smlouvy“). 

                                  
2. Popis průběhu Soutěže 

 

2.1. Vyhlášení Soutěže a uveřejnění obsahu podmínek Soutěže (uveřejnění tohoto dokumentu). 

 

2.2. Následně běží lhůta pro doručení nabídek, která končí v termínu uvedeném níže. Současně 

je možná prohlídka místa plnění. 

 

 
Vyhlášení veřejné soutěže o nejvhodnější nabídku a podmínky 

soutěže 



 

 

 

 

Strana 2 (celkem stran 5) 

2.3. Po uplynutí termínu pro doručení nabídek provede Vyhlašovatel jejich hodnocení, přičemž 

nejdříve posoudí, zda nabídky vůbec budou posuzovány (tj. splňují zde stanovené 

podmínky a byly podány včas). O této skutečnosti Vyhlašovatel Navrhovatele, jehož 

nabídka nebude posuzována, vyrozumí. Nabídky, které splňují zde stanovené podmínky 

a byly podány včas, budou Vyhlašovatelem dále hodnoceny. 

 

2.4. Vyhlašovatel vybere nejvhodnější z nabídek a přijetí vybrané nabídky oznámí stejným 

způsobem, jako oznámil tuto Soutěž a její podmínky. 

 

2.5. K uzavření smlouvy s Navrhovatelem, který předložil vybranou nabídku, dojde podpisem 

Návrhu smlouvy podepsaného Navrhovatelem ze strany Vyhlašovatele. 

 

3. Požadavky na kvalifikaci Navrhovatele 

 

3.1. Aby Navrhovatel mohl podat nabídku, musí splnit zde uvedenou kvalifikaci a její splnění 

prokázat způsobem níže uvedeným. 

 

3.2. Navrhovatel pro splnění požadavků na prokázání kvalifikace předloží ve své nabídce 

v prosté (neověřené) kopii následující dokumenty: 

 

 výpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či výpis z jiné obdobné evidence, 

pokud je v ní zapsán, 

 

• doklad o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu 

odpovídajícímu předmětu této veřejné zakázky, zejména doklad prokazující příslušné 

živnostenské oprávnění či licenci, z něhož bude vyplývat oprávnění k provozování 

živnosti ohlašovací řemeslné „Hostinská činnost“, 

 

• čestné prohlášení, že navrhovatel nemá v ČR nebo v zemi svého sídla v evidenci daní 

zachycen splatný daňový nedoplatek, 

 

• čestné prohlášení, že navrhovatel nemá v ČR nebo v zemi svého sídla splatný 

nedoplatek na pojistném nebo na penále na veřejné zdravotní pojištění, 

 

• čestné prohlášení, že navrhovatel nemá v ČR nebo v zemi svého sídla splatný 

nedoplatek na pojistném nebo na penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní 

politiku zaměstnanosti, 

 

• čestné prohlášení, že navrhovatel není v likvidaci, nebylo proti němu vydáno rozhodnutí 

o úpadku, není vůči němu nařízena nucená správa podle jiného právního předpisu nebo 

není v obdobné situaci podle právního řádu země jeho sídla. 

 

3.3. Vyhlašovatel požaduje od Navrhovatelů uvedení referencí na provozování nejméně dvou 

obdobných provozoven (závodní nebo obdobné jídelny s kapacitou stravování nejméně 200 

osob denně) s možnosti návštěvy těchto zařízení. 

  

4. Prohlídka místa plnění 

 

4.1. Vyhlašovatel umožnuje prohlídku místa plnění. 



 

 

 

 

Strana 3 (celkem stran 5) 

 

4.2. Doba prohlídky místa plnění – 10. 7. 2023 v 14:00 hodin, sraz účastníků je na 

vrátnici budovy na adrese ČSSZ, Křížová 25, Praha 5. 

 

4.3. Sraz účastníků prohlídky místa plnění se koná v uvedeném termínu před hlavním vchodem 

do budovy. 

 

4.4. Vyhlašovatel organizuje jednotný termín prohlídky místa plnění, a to bez možnosti 

jakéhokoliv náhradního termínu. V případě, že se některý z Navrhovatelů prohlídky místa 

plnění nezúčastní, nemůže z takového svého rozhodnutí dovozovat nárok na náhradní 

termín prohlídky. 

 

4.5. Z důvodů zajištění řádného průběhu prohlídky místa plnění omezuje Vyhlašovatel 

maximální počet osob zúčastněných na prohlídce na 1 osobu od každého Navrhovatele. 

Každý ze zájemců o prohlídku musí mít u sebe k nahlédnutí zdravotní průkaz pro práce 

v provozování stravovacích služeb, jinak nebude připuštěn k prohlídce místa plnění. 

 

4.6. Zájemci jsou povinni nahlásit svou účast nejméně 2 pracovní dny před konáním prohlídky 

místa plnění na e-mailovou adresu: jaroslav.juzek@cssz.cz. 

 

5. Požadavky na obsah nabídky 

 

5.1. Nabídky, které nebudou obsahovat všechny Vyhlašovatelem požadované náležitosti, 

nebudou hodnoceny. Nebudou hodnoceny ani nabídky doručené po termínu pro doručení 

nabídek uvedeném níže. 

 

5.2. Výběr provozovatele závodního stravování bude proveden na základě posouzení kvality 

a atraktivnosti předložené nabídky vícečlennou komisí složenou ze zaměstnanců ČSSZ 

ústředí. Jako vítězná nabídka bude vyhodnocena nabídka Navrhovatele, která bude 

z hlediska Vyhlašovatele nejvhodnější. 

 

6. Návrh smlouvy a hodnoticí tabulka 

 

6.1. Vyhlašovatel přikládá v Příloze č. 1 Návrh smlouvy, který obsahuje závaznou úpravu 

úplného znění obchodních a platebních podmínek. Navrhovatel předloží v rámci své nabídky 

tento text smlouvy doplněný o údaje označené jako k doplnění (údaje jsou označeny tímto 

způsobem: [●] nebo je uveden pokyn k vyplnění). 

 

6.2. Případnou úpravu jiných než shora uvedených částí textu Návrhu smlouvy případně 

doplňování jiných než shora uvedených částí textu Návrhu smlouvy, bude Vyhlašovatel 

považovat za nedodržení stanovených podmínek. 

 

6.3. Návrh smlouvy musí být podepsán Navrhovatelem nebo osobou oprávněnou zastupovat 

Navrhovatele uznávaným elektronickým podpisem, je-li nabídka doručována datovou 

schránkou, nebo vlastnoručním podpisem oprávněné osoby Navrhovatele, je-li nabídka 

doručována na adresu Křížová 25, 225 08 Praha. 

 

mailto:jaroslav.juzek@cssz.cz


 

 

 

 

Strana 4 (celkem stran 5) 

6.4. V případě podpisu jinou osobou než tou, která je podle výpisu z obchodního rejstříku 

oprávněna zastupovat Navrhovatele, bude přiložen originál nebo úředně ověřená 

kopie zmocnění této osoby. 

 

6.5. Navrhovatel v rámci své nabídky předloží vyplněnou Hodnoticí tabulku, která tvoří Přílohu 

č. 2. 

 

7. Termín pro doručení nabídky 

 

Písemné nabídky musí být Vyhlašovateli doručeny nejpozději do 14. 7. 2023. 

 

8. Adresa pro zaslání nabídky 

Písemné nabídky zasílejte na adresu:  

Česká správa sociálního zabezpečení, odbor hospodářské správy, Křížová 25, 225 08 Praha  

/na přední straně obálky zřetelně uveďte „Nabídka na závodní stravování – neotevírat“/ 

nebo 

Datová schránka: 49kaiq3. 

9. Termín pro oznámení vybrané nabídky 

 

Nejpozději do 31. 7. 2023. 

 

10. Kontaktní osoba 

Jaroslav Jůzek, oddělení provozní 

e-mail:  jaroslav.juzek@cssz.cz 
tel.:  + 420 257 062 633; +420 724 089 606 

 

11. Další ustanovení 

 

11.1. Navrhovatel může nabídku odvolat, změnit nebo doplnit pouze do uplynutí termínu pro 

doručení nabídek, s výjimkou úprav dle odst. 11.3. níže. 

 

11.2. Navrhovatel je oprávněn zaslat Vyhlašovateli případné dotazy k této poptávce a jejím 

přílohám. Dotazy je možné podat výhradně prostřednictvím datové schránky. Dotazy musí 

být doručeny nejpozději 7 pracovních dní před uplynutím lhůty pro doručení 

nabídek. 

 

11.3. V případě, že na základě zaslaného dotazu Vyhlašovatel změní podmínky zde uvedené, 

a shledá, že tato změna má vliv na podobu nabídek Navrhovatelů, může Vyhlašovatel 

prodloužit lhůtu pro doručení nabídek. V případě, že by lhůta pro doručení nabídek již 

uplynula, může Vyhlašovatel stanovit dodatečnou lhůtu pro provedení potřebných úprav ze 

strany Navrhovatelů. 

 

11.4. Vyhlašovatel je oprávněn soutěž zrušit nejpozději do doby uzavření smlouvy 

s Navrhovatelem, jehož nabídka byla vybrána jako nejvhodnější. 

mailto:jaroslav.juzek@cssz.cz


 

 

 

 

Strana 5 (celkem stran 5) 

 

11.5. Vyhlašovatel má právo odmítnout všechny doručené nabídky. 

 

11.6. Navrhovatel nemá právo na náhradu nákladů spojených s účastí na soutěži. 

 

 

V Praze  
 

 

                                                                         .........………………………………………………….. 

                                                            Česká republika - Česká správa sociálního zabezpečení 

                                                                                        Ing. Stanislav Stehlík 

                                                                       pověřen zastupováním ředitele sekce provozní 


		2023-06-29T09:09:50+0200
	Ing. Stanislav Stehlík
	Schvaluji tento dokument




